様式１

緑の募金事業認定申請書

年  月  日

（公社）青森県緑化推進委員会

  理事長        殿

申請者 住所又は事務所の所在地

委員会、代表者          印

    年度の緑の募金事業として以下の事業を実施したいので、関係書類を添えて認定

を申請します。

記

１ 事   業   名：

２ 事業の目的及び内容：

３ 事業計画：交付金のほか、自己資金等事業に係る計画内容全てを記載する。

所 在 地

施設の名称

管  理 者

管 理 方 法

事業実施期

事 業 内 容

植 栽 整 備 等 植栽以外の施設整備等

樹 種 規格等 本 数 施設・製品名等 数 量 等

計

取り纏め表(実施日が多数に及ぶ場合は､実施時期を○月○日～○月○日とし省略可)

実 施 時 期 月 日 月 日 計 備       考

作

業

内

容

植付面積

植付本数

下刈面積

除伐面積

間伐面積

記念式典等

その他

ha

本

ha

ha

ha

回

ha

本

ha

ha

ha

回

ha

本

ha

ha

ha

回

記念植樹､森林教室など

参

加

者

数

市町村内

県内

県外

（国外）

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

人

計 人

４ 資金計画：交付金に係る収支予算（数量、規模、単価）を具体的に記載する。

（１）収 入

 (単位：  円)

区     分 予  算  額 備      考

緑 の 募 金 交 付 金

自  己   資   金

そ   の    他

計

（２）支 出

 (単位： 円)

区     分 予  算  額 備       考

計

５ 交付申請額：金     円也

６ 位置図（５万分の１、５千分の１）

（注）事業箇所別内訳を別紙にして添付すること。